
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Völker Klaus Shooting Bros. Austria Victor .22lr 72

2 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 67

3 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 52

4 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 41

5 Wimmer Michael Shooting Bros. Austria KMR S02 .22lr 37

6 Bosch Sebastian Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 34

7 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 30

8 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 29

9 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 27

10 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Ruger MK III .22lr 26

10 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 26

12 Biedermann Arne Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 24

12 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 24

14 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 21

14 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 21

16 Husak Alexander Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 18

17 Eichenauer Christoph Glock 44 * .22lr 16

18 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 11

19 Fritscher Stefanie KMR S02 .22lr 8

20 Riesner David Shooting Bros. Austria 6

21 Gredelj Robert Shooting Bros. Austria 5

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  28.04.24

Ergebnisliste
Kronenkorken KK

vom Trainingstag der                          am 27.04.2024
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini HP .32 S&W Long 69

2 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 68

3 Völker Klaus Shooting Bros. Austria CZ 75  9mm 64

4 Biedermann Arne Shooting Bros. Austria Glock 17L 9mm 62

5 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 59

6 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 52

7 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria CZ 75 TSO 9mm 47

8 Wimmer Michael Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 42

9 Bosch Sebastian Shooting Bros. Austria CZ 75 TS2 9mm 36

10 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 33

11 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 9mm 29

11 Eichenauer Christoph CZ Shadow * 9mm 29

13 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 28

13 Husak Alexander Shooting Bros. Austria CZ TS2 9mm 28

15 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Sig Sauer X-Six 9mm 26

16 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria CZ Shadow * 9mm 21

17 Riesner David Shooting Bros. Austria 18

17 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria Glock 34 Gen.5 9mm 18

19 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 16

20 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ 75 TSO * 9mm 11

21 Rosskogler Markus Shooting Bros. Austria Glock 19 Gen.5 9mm 10

22 Fritscher Stefanie Glock 17 9mm 6

23 Gredelj Robert Shooting Bros. Austria 3

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  28.04.24

Ergebnisliste
Kronenkorken GK

vom Trainingstag der                          am 27.04.2024

1 von 1



Punkte
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Gesamt Hase Ei

1 Wimmer Michael Shooting Bros. Austria CZ 457 MDT .22lr 114 48 66

2 Fritscher Stefanie CZ 457 MDT .22lr 110 46 64

3 Husak Alexander Shooting Bros. Austria 106 45 61

4 Holper Christian Shooting Bros. Austria 102 41 61

5 Gredelj Robert Shooting Bros. Austria 97 41 56

Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 97 36 61

7 Bosch Sebastian Shooting Bros. Austria * .22lr 91 32 59

Riesner David Shooting Bros. Austria 91 34 57

9 Gredelj Raphael Shooting Bros. Austria 68 17 51

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  28.04.24

DG 

Ergebnisliste
Gewehr 50m KK

vom Trainingstag der                          am 27.04.2024



1 Knoll René Shooting Bros. Austria 4,2155 54 12,81

2 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 4,1731 54 12,94

3 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 3,7992 56 14,74

4 Bosch Sebastian Shooting Bros. Austria 3,7169 52 13,99

5 Wimmer Michael Shooting Bros. Austria 3,0644 60 19,58

6 Eichenauer Christoph 2,7268 58 21,27

7 Husak Alexander Shooting Bros. Austria 2,4660 58 23,52

8 Rosskogler Markus Shooting Bros. Austria 2,2472 60 26,70
9 Holper Christian Shooting Bros. Austria 2,0127 60 29,81

10 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria 1,8312 46 25,12

11 Fritscher Stefanie 1,5273 42 27,50

*  Leihwaffe

OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Treffer Zeit

Mitterndorf,  28.04.24

Kal. PunkePlatz Nachname Vorname Verein Waffe

Ergebnisliste
IPSC Fun-Stage - Standard

vom Trainingstag der                          am 27.04.2024



1 Wimmer Michael Shooting Bros. Austria Foxtrot Mike FM9 9mm 4,0816 58 14,21

2 Bosch Sebastian Shooting Bros. Austria * Foxtrot Mike FM9 9mm 3,9777 50 12,57

3 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria * Foxtrot Mike FM9 9mm 3,7523 60 15,99

4 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria * Foxtrot Mike FM9 9mm 3,7227 58 15,58
5 Knoll René Shooting Bros. Austria * Foxtrot Mike FM9 9mm 3,3924 44 12,97

6 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria * Foxtrot Mike FM9 9mm 3,3245 50 15,04

7 Eichenauer Christoph * Foxtrot Mike FM9 9mm 2,8588 50 17,49

8 Husak Alexander Shooting Bros. Austria * Foxtrot Mike FM9 9mm 2,7957 52 18,60
9 Rosskogler Markus Shooting Bros. Austria * Foxtrot Mike FM9 9mm 2,2572 43 19,05

10 Fritscher Stefanie * Foxtrot Mike FM9 9mm 2,1390 52 24,31

11 Holper Christian Shooting Bros. Austria * Foxtrot Mike FM9 9mm 2,0291 60 29,57

*  Leihwaffe

OSM René Knoll  SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
PCC

vom Trainingstag der                          am 27.04.2024

Pkt. Zeit

Mitterndorf,  28.04.24

Kal. PunktePlatz Nachname Vorname Verein Waffe



1 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 7,9255 4,1731 3,7523
2 Bosch Sebastian Shooting Bros. Austria 7,6947 3,7169 3,9777
3 Knoll René Shooting Bros. Austria 7,6079 4,2155 3,3924
4 Wimmer Michael Shooting Bros. Austria 7,1460 3,0644 4,0816
5 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 7,1237 3,7992 3,3245
6 Eichenauer Christoph 5,5856 2,7268 2,8588
7 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria 5,5539 1,8312 3,7227
8 Husak Alexander Shooting Bros. Austria 5,2617 2,4660 2,7957
9 Rosskogler Markus Shooting Bros. Austria 4,5044 2,2472 2,2572

10 Holper Christian Shooting Bros. Austria 4,0418 2,0127 2,0291
11 Fritscher Stefanie 3,6663 1,5273 2,1390

*  Leihwaffe

OSM René Knoll  SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  28.04.24

Kal.Platz Nachname Vorname Verein Waffe

Ergebnisliste

Gesamt IPSC-Fun PCC

IPSC Stage 1 + 2 Gesamt

vom Trainingstag der                          am 27.04.2024



Strafe = 3 Sec.

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 18,64 8,28 5,28 1 3 4,83 4,83 0 0 5,53 5,53 0 0

2 Bosch Sebastian Shooting Bros. Austria 23,39 13,03 4,03 3 9 6,64 3,64 1 3 3,72 3,72 0 0

3 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 24,10 3,74 3,74 0 0 10,93 4,93 2 6 9,43 3,43 2 6

4 Kubjacek Karl Shooting Bros. Austria 24,77 8,66 5,66 1 3 10,63 4,63 2 6 5,48 5,48 0 0

5 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria 25,16 6,29 6,29 0 0 5,94 5,94 0 0 12,93 6,93 2 6

6 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 25,91 6,45 3,45 1 3 9,70 3,70 2 6 9,76 3,76 2 6

7 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 27,76 10,31 4,31 2 6 4,55 4,55 0 0 12,90 3,90 3 9

8 Aigner Helmut Shooting Bros. Austria 29,60 10,99 4,99 2 6 9,58 6,58 1 3 9,03 6,03 1 3

9 Knoll René Shooting Bros. Austria 29,63 8,81 2,81 2 6 9,19 3,19 2 6 11,63 2,63 3 9

10 Wimmer Michael Shooting Bros. Austria 30,12 9,49 3,49 2 6 13,81 4,81 3 9 6,82 3,82 1 3

11 Fritscher Stefanie 30,46 9,16 6,16 1 3 15,52 6,52 3 9 5,78 5,78 0 0

12 Biedermann Arne Shooting Bros. Austria 30,68 9,55 3,55 2 6 10,44 4,44 2 6 10,69 4,69 2 6

13 Tiefengraber Michael Shooting Bros. Austria 30,76 8,95 5,95 1 3 14,00 8,00 2 6 7,81 4,81 1 3

14 Husak Alexander Shooting Bros. Austria 30,88 8,87 5,87 1 3 8,58 5,58 1 3 13,43 4,43 3 9

15 Holper Christian Shooting Bros. Austria 31,70 13,42 7,42 2 6 8,49 8,49 0 0 9,79 9,79 0 0

16 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria 33,22 12,23 6,23 2 6 11,09 8,09 1 3 9,90 6,90 1 3

17 Urbanek Ewald Shooting Bros. Austria 37,89 10,09 7,09 1 3 14,38 8,38 2 6 13,42 7,42 2 6

18 Rosskogler Markus Shooting Bros. Austria 38,05 12,87 6,87 2 6 12,41 6,41 2 6 12,77 6,77 2 6

19 Eichenauer Christoph 55,84 21,32 12,32 3 9 17,35 8,35 3 9 17,17 8,17 3 9

Mitterndorf,  28.04.24 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Peng Pong

vom Trainingstag der                          am 27.04.2024

Platz Nachname Vorname Verein StrafeZeit Ges. Fehler Fehler FehlerZeit Ges. Zeit Strafe Zeit Ges. ZeitZeit Ges. Zeit Strafe



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 52

2 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 27

3 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 24

4 Fritscher Stefanie KMR S02 .22lr 8

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  28.04.24

Ergebnisliste
Kronenkorken KK

Damen

vom Trainingstag der                          am 27.04.2024
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Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini HP .32 S&W Long 69

2 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 33

3 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ 75 TSO * 9mm 11

4 Fritscher Stefanie Glock 17 9mm 6

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  28.04.24

Ergebnisliste
Kronenkorken GK

Damen

vom Trainingstag der                          am 27.04.2024

1 von 1


